
お客様各位 

 

商品の規格・価格改定のお知らせ 

 
謹啓 
 
 日頃よりサイボクをご利用頂きまして、誠に有難うございます。 
 
この度、弊社公式オンラインショップは、2022年 3月 30日より商品規格並びに価格の 
改定を実施させて頂きます。 

 
近年、豚肉などの主原料及び飼料などの副資材に加え、物流費、人件費の高騰が続いて 
おり、今後も価格高騰が続く見込みでございます。 
 
弊社では、変わらぬ価格で商品を提供できるよう企業努力を重ねてまいりましたが、 
種豚の育成から肉豚の飼育等の牧場運営、製造、販売まで一貫して行っており、上記の 
影響が大きく、現行価格を維持することが困難な状況となりました。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが、これまで通りの品質を維持するため、 
規格及び価格の改定をさせていただく苦渋の決断となりましたこと、ご理解いただけます
ようお願い申し上げます。 
 
今後も引き続き皆様へ「安心・美味・新鮮」な商品をお届けして参ります。 
何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
 
 

2022年 3月 30日 
株式会社 埼玉種畜牧場 

SAIBOKU 公式オンラインショップ 
 
 


